
  
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezka Šluknov - Rožany 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 10.000.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 11. 03. 2020 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 16. 03. 2020 



  
 

Stránka 2 z 2 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

2.1 Dotaz č. 1 
 

Žádám o vysvětlení ocenění položek Veřejného osvětlení SO 05 A - způsobilé náklady, 

položka č. 10 a SO 05 B nezpůsobilé náklady, položka č. 9 -Upozornění: Uvažovat i s 

veškerým materiálem nosným, drobným, apod., demontáží stávajících vývodů, - zednické 
práce apod. . Položky mají svoje kódy, ale nemají MJ a množství. Mají se tyto položky 

oceňovat? 

3 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

3.1 Odpověď na dotaz č. 1 
 

Jedná se o administrativní chybu v soupisu prací – nejedná se o položku, ale o doplňující údaj 
k celému stavebnímu objektu, který je chybně uveden jako položku. O položku se tedy 
nejedná, prosíme nenaceňovat. 

 

Dále bychom rádi požádali účastníky zadávacího řízení, aby své případné dotazy (pokud jich 
je více) psali až po prostudování celé dokumentace v jednom souhrnném dotazu, odpovíme 
na ně rovněž souhrnně, a to pokud to bude jen trochu možné, obratem. Odpovídání na 
jednotlivé dílčí dotazy administrativně veřejnou zakázku prodlužuje. Děkujeme za pochopení. 

4 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 


		2020-03-16T10:33:29+0100
	Mgr. Martin Chroust




